
 
Milí plavci a trenéři, vážení rodiče a přátelé klubu, 
 
od ledna 2024 přijde nelehké období, které souvisí s uzavřením plaveckého bazénu na Tržním 
náměstí. To nás ale nezastaví, přeci se jen tak nevzdáme a budeme dál bojovat.  
 
Dali jsme dohromady veškeré volné kapacity v okolních bazénech a pokusili se sestavit co 
možná nejlepší tréninkový plán pro všechna družstva. Vím, není to ideální - ke každému 
tréninku je nutné přičíst před i po 45 až 60 minut na dopravu. Ale věřím, že to 
zvládneme. Dopravu přislíbilo hradit město Liberec, a tak by nám další finanční náklady 
neměly vznikat. 
 
Bude to hlavně o čase a trpělivosti všech. Bazén již opravu nutně potřebuje. 
 
Prosím o trpělivost a shovívavost v následujících měsících, které pro nikoho z nás nebudou 
jednoduché. Jsem přesvědčený, že se nám je ale společně podaří přečkat. Doufejme, že se po 
rekonstrukci vrátíme do parádního a komfortního plaveckého stánku. 
 
Předem Vám děkuji za spolupráci. 
 
 
 
 
V Liberci dne 30.10.2023    Za Sportovní plavecký klub Slavia Liberec, z.s. 

Ing. Petr Kořínek, předseda 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sportovní plavecký klub Slavia Liberec, z.s.,  
Jablonecká 333/23a, Liberec I-Staré město, 460 01, Liberec IČ 

70229791, L 3659 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Sportovní	plavecky	klub	Slavia	Liberec,	z.s.				 
tradice	i	novinky	v	jednom	 


